381.529.298-08, com endereço comercial na cidade de São Paulo, Estado de São Paulo, Avenida Brigadeiro Faria 
Lima nº 4.440, 9º andar, CEP 04538-132, para o cargo de Membro Suplente do Conselho Fiscal indicado pela 
acionista UBS AG. Fixar, em até R$ 323.475,20 (trezentos e vinte e três mil, quatrocentos e setenta e cinco reais 
e vinte centavos), a remuneração total a ser paga aos Membros Titulares e Suplentes do Conselho Fiscal, no 
período compreendido entre julho/2021 e dez/2021. Fixar os pró-labores mensais dos membros titulares do 
Conselho Fiscal em R$ 10.108,60 (dez mil, cento e oito reais e sessenta centavos), que equivale a um décimo da 
remuneração média mensal dos membros da Diretoria Executiva, para o período de maio/2021 a dezembro/2021, 
excluídos os valores relativos a benefícios e remuneração variável. A remuneração dos membros suplentes do